
ZARZĄDZENIE NR 111/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 55.484.260,11 zł, w tym: 

- dochody bieżące 51.632.585,28 zł, 

- dochody majątkowe 3.851.674,83 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 63.161.015,31 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 52.608.780,43 zł, 

- wydatki majątkowe 10.552.234,88 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FD44FA-ED78-4250-8764-A3AE27A956A9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 613 223,77 619 395,77

Urzędy wojewódzkie 79 789,00 85 961,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 789,00 85 961,00

855 Rodzina 8 175 948,00 8 180 948,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 000,00 54 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 000,00 54 000,00

55 473 088,11 55 484 260,11Razem:

5 000,00

11 172,00

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

6 172,00

75011 6 172,00

6 172,00

5 000,00

85513 5 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FD44FA-ED78-4250-8764-A3AE27A956A9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 071 108,95 5 077 280,95

Urzędy wojewódzkie 223 559,10 229 731,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 146,00 167 318,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 381 822,30 3 384 036,30

4300 Zakup usług pozostałych 442 146,43 444 360,43

Pozostała działalność 1 032 352,14 1 030 138,14

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 281 430,00 277 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 440,00 76 226,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 182,00

801 Oświata i wychowanie 17 362 649,10 17 362 649,10

Szkoły podstawowe 10 897 614,99 10 868 338,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 462,00 119 889,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 249,00 35 249,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 480 479,65 5 419 776,65

Świetlice szkolne 487 378,66 516 654,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 210,00 24 472,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 554,00 6 554,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 362 686,00 372 700,00

855 Rodzina 8 530 143,78 8 535 143,78

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 000,00 54 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 000,00 54 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 636 188,45 7 636 188,45

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 979 554,00 980 595,00

4430 Różne opłaty i składki 12 464,00 13 505,00

Pozostała działalność 155 440,00 154 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 400,00 98 359,00

63 149 843,31 63 161 015,31

85513

90001

90095

Razem:

1 041,00

1 041,00

-1 041,00

-1 041,00

11 172,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

6 172,00

75011 6 172,00

6 172,00

2 214,00

2 214,00

-2 214,00

-4 182,00

75023

75095

80101

80107

-2 214,00

30 427,00

4 182,00

0,00

-29 276,00

1 000,00

-60 703,00

29 276,00

20 262,00

-1 000,00

10 014,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FD44FA-ED78-4250-8764-A3AE27A956A9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 79 789,00 85 961,00

Urzędy wojewódzkie 79 789,00 85 961,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 789,00 85 961,00

855 Rodzina 8 111 378,00 8 116 378,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 000,00 54 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 000,00 54 000,00

9 076 068,08 9 087 240,08

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 79 789,00 85 961,00

Urzędy wojewódzkie 79 789,00 85 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 789,00 85 961,00

855 Rodzina 8 111 378,00 8 116 378,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 000,00 54 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 000,00 54 000,00

9 076 068,08 9 087 240,08Razem:

5 000,00

11 172,00

85513 5 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

6 172,00

75011 6 172,00

6 172,00

5 000,00

85513 5 000,00

Razem:

5 000,00

11 172,00

Rozdział Zmiana
6 172,00

75011 6 172,00

6 172,00

5 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 111/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FD44FA-ED78-4250-8764-A3AE27A956A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




